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Onucanue

® UBII cepun HomeBased 310 coBpeMeHHBIE UCTOUHUKH JIMHEHHO-MHTEPAKTUBHOT'O TUIA MOITHOCTHIO
1 000 u 1 500 BA, npeHazHaveHsl i 00eceyeHHs JJIMTETbHOIO BPEMEHH aBTOHOMHON paboThI
KOMITbIOTEPHOM TEXHHUKH, Ta30BbIX KOTJIOB, TEJICKOMMYHHUKALIMOHHOTO 000pYyIOBaHUs, U T.JI.

¢ Jlanusiii BI1 nMeeT mupokuii quana3oH BXOIHOTO HaNpspKeHUs 0e3 repexoza Ha OaTapeu, 4To
MO3BOJISIET PEXKE UCIIONB30BATh YHEPTUIO OaTapeil U MPOIEBAET UX CPOK CITYKOBI.

¢ UBIT HomeBased nMeer HanpsbKeHUE TN MOCTOSHHOTO Toka 12B u mo3Bosser noakiouats AKB
eMKocTbio 10 400 Ay, yTo oOecreunBaeT JUINTEIbLHOE BPEMSI aBTOHOMHON PaOOTBHI.

¢ ®opma BBIXOJIHOTO CUTHAJIa B BUJIE YHCTOM CHHYCOU bl 00eCIeYrBaeT HCTOUHUKY COBMECTUMOCTD C
COBPEMEHHBIM HanboJiee UyBCTBUTEIbHBIM 000PY1I0BaHUEM.

® Bcerpoennsiit KK nucruieit oToOpaxkaeT nmapamMeTpbl CUCTEMBI, a y100Has TaHEeJb TO3BOJISET JIETKO
HACTPanBaTh HYKHBIC I1APaMETPHI.

® Nuadopmarusnsiii KK aucruieit

¢ MukpomnpoueccopHoe yIpaBJIeHHE

® YucTslii cUHYC

¢ OyHKIMS SHEProcOepeKeHUS

® 3apsa B pexxuMe 0XKUAaHMs, BO3MOKHOCTH 3apsbkarb AKD naxe koraa MBII oTkimrouen

¢ beicTpoe BpeMs IEPEKIIOYECHUS

® 3ammuTa OT Ieperpy3ok

® BosmoxHocTs 3apsxkate AKb AGM/GEL u ¢ )XuaKuM 31€KTPOIUTOM

® B03MOXHOCTH MOJKIIOYEHHUSI TPUOOPOB B COCTABE KOTOPHIX €CTh AIEKTPOMOTOPHI (HAIIpHMep,
BEHTUWISITOP, KOHAULIMOHED, CTUPAJIbHAs MAllIUHBI)

® CoBMECTUMOCTD C T€HEpaTOpamMu

¢ KoMmnakTHbIN pa3Mep U BO3MOXHOCTb KPEIUIEHUSI HA CTEHbI

¢ XoJI0gHBIN CTapT

® l'opsiuas 3amena AKb

XapaKkTepuCTHKHU




I"abaputel, MM

KIIJI ve menee, %

Macca, kr

Moinocts, BA

MoiHocTh, KBT
OTHOCHUTENbHAS BIAXKHOCTD, %0

lapanTus
VYposens myma, dB

Bxognas gactora, I'11
dopMa BBIXOJIHOTO CUTHAIA

Jnana3oH BXOJIHBIX

HanpspkeHun(peaenbHbli), B

Toxk 3apsana, A

HpOHeHT OTKJIOHCHUA BBIXOIHOT'O

HarpsokeHus, %
Breixognas gacrora, 'y

Baiinac

345x288x105

93

6

1000

0,8

0 - 95 % 0e3 KOHIEeHC AT
12 mec

Mmenbie 40 dB (1 metp ot
npubopa)

50

YucTslii cuHyC
220 B

30

+5

50

Ectp

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHON oepToid,

onpenesiemont ctT. 437 'K PO.

y66ILI/IT€HBHaH Hp0c56a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 110 TCJ’[G(I)OHy Y Baliero MEHECKEPa.
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